
    

 

 

 
LAAJALAHTI RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

Vuosi 2023 oli 
Laajalahti ry:n 73. 
toimintavuosi. Vuoden 
2023 lopussa 
jäsenperheitä oli 280 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kirjaston edustan neulegraffititeos 
  



 

 

2 Laajalahti ry, toimintakertomus 2023 

Kehä I:n ja Raide-Jokerin työmaat ovat koskettaneet kaikkien laajalahtelaisten elämää viime vuosina, mutta 
molemmat työmaat on saatu päätökseen ja Raide-Jokeri on aloittanut liikennöinnin. Myös koulu ja koulun 
kenttä on saatu valmiiksi. Vuoden aikana Jaakkimantie valittiin Espoon toiseksi kauneimmaksi kaduksi. 
Jaakkimantie oli esillä myös Yhteishyvän artikkelissa (20.9.2023). ”Espoon Laajalahdessa sijaitsee 
lapsiperheparatiisi, jonka uniikki historia yllättää. Pitkän työn jälkeen Kotikonnun alue on viimein suojeltu. ” 
 

 

 
Vuosikokous 
 
Vuosikokous järjestettiin hybridinä 2.3.2023 klo 18 alkaen.  
 
 
YMPÄRISTÖ JA TALKOOT 
 
Kevätsiivous 

Yhteistyössä Laajalahden marttojen ja kanssa järjestettiin 
keväinen siivouspäivä 6.5.2023. Keräsimme jätettä n. 20 
jätesäkillistä. 
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Viheralueet 
 

Risujen raivaustalkoot järjestettiin alppiruusupuistossa 23.5. 
Jättipalsamin torjuntatalkoot järjestettiin 27.6. 
Vahvialankalliolla. 
 
Museovirastoon ja Espoon kaupunkiin oltiin yhteydessä 
Lupauksenvuoren linnoitusalueella tehtyjen maankaivuutöiden 
vuoksi.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Neulegraffiti yhteisötaideteos kirjaston ympäristöön 

 
Keväällä Laajalahti ry ja Laajalahden Martat loivat kirjaston 
ympäristöön neulegraffititeoksen yhdessä asukkaiden kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urheiluvälinelaatikko laajalahtelaisille 

Laajalahden koulun kentälle hankittiin urheiluvälineitä 
yhteiseen käyttöön ja niille säilytyslaatikko. 

 

 

 

 

 

 

Turvesuonristin kaavamuutoksen infotilaisuus 

Laajalahti ry järjesti uutta tenniskeskusta ja Tapiolan-Golfin laajennusta koskevan infotilaisuuden 
yhdessä hankkeiden vetäjien kanssa 27.2.2023. 
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Kestävä Espoo 
 
Asukkailla oli mahdollisuus pitää omaa kirpputoripöytää Laajalahtipäivänä. Lisäksi syystiedotteen yksi 
sivu osoitettiin paikalliselle kierrätysinfolle. Tiedote käännettiin myös englanniksi, jotta asia tavoittaa 
kaikki alueen asukkaat. 
 
PERINNETIEDON KERÄÄMINEN JA TALLENTAMINEN 
 
 

 
Kotina Laajalahti -kirjan myynti jatkui vuoden 2023 aikana. Laajalahti ry 
kerää myös jatkuvasti tietoa ja kuvamateriaalia seuraavia julkaisuja varten. 
Esimerkiksi koulun remontin ja raidehankkeen edistymistä on 
dokumentoitu. 
 
Laajalahti ry:n juhlajulkaisu toimi lähdemateriaalina Anna 
Kortelaisen Yhteishyvään kirjoittamassa jutussa ’Mansikkapaikka 
Kotikonnussa’ 
 
 
 
 

 
 
YHTEISÖLLISYYS 
 
Laajalahtipäivä 
 

Perinteinen Laajalahtipäivä järjestettiin taas syyskuun toisena 
lauantaina 9.9.2023. Kylätapahtuman aikana saattoi tutustua 
paikallisiin yhdistyksiin ja yrityksiin, tehdä ostoksia, herkutella ja 
jutella kyläläisten kanssa kahvikupposen ääressä. Tapahtumapaikalle 
sai myös tuoda oman kirpputoripöydän. 
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Nuortenkerho lapsille  
 
Laajalahti ry palkkasi kaksi ohjaajaa, Mohammedin ja Valon 
toimimaan nuortenkerhon ohjaajina. Nuortenkerho kokoontui 
kirjaston kerhotilassa joka toinen torstai. 
 
 
 
 
 
 

TET harjoittelu 
 

Laajalahti ry:llä oli nuori TET-harjoittelija Steiner-lukiosta. Hänen 
tehtävänään oli tuottaa graafista materiaalia yhdistyksen käyttöön. 
Hän toteutti mm. nuortenkerholle TikTok mainoksen ja suunnitteli 
Laajalahti ry:n kulttuurikuntokortin. 
 
 
 
 
  

 
 
Lasten koulutie 

Lasten koulutietä turvattiin suojatievartioinnilla 10.-11.8.2023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Koulun urheilukentän avajaiset 

 
Uuden urheilukentän avajaisia vietettiin 26.8. noin 120 
laajalahtelaisen voimin. Sampsa Suhonen veti liikunnallista 
ohjelmaa ja 5A-luokka piti puffettia. 
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Kulttuurikuntokortti 
Laajalahtelaisten hyvinvointia haluttiin tukea innostamalla heitä 
vierailemaan kuntoportaissa ja paikallisissa kulttuurikohteissa. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tutustuminen uuteen kouluun 

 Asukkaille järjestettiin mahdollisuus tutustua uuteen kouluun 
opastetulla kierroksella 20.10.2023. 
 
 
 
 
 

 
Pikkujoulu 

 
Laajalahti ry järjesti Johtokunnan pikkujoulut 12.12. Ravintola Blue 
Jayssa. Tilaisuudessa Keijo Nikander luovutti Hannele Varstelan 
puolesta Laajalahti ry:lle Suotorppa-maalauksen. Yhdistys on 
sopinut Laajalahden koulun rehtorin kanssa, että maalaus tulee 
esille koululle. 
 
 

 
Joulukalenteri-ikkunat 

 Laajalahti ry organisoi kylän yhteisen jouluikkunakalenterin. 

 
Joulumyyjäiset 

Laajalahti ry järjesti yhdessä Marttojen ja Vanhempainyhdistyksen 
kanssa myyjäiset 2.12.2023 kirjaston alakerrassa. 
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VAIKUTTAMINEN 
 
Liikenneturvallisuus 
 
Laajalahti ry kävi neuvotteluja Espoon kaupungin kanssa lasten liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 
Neuvottelujen tuloksena Kurkijoentielle luvattiin nopeusrajoituksesta muistuttavia tiemerkintöjä ja 
nopeusnäyttö. Kirvuntien ylittävälle Veteraaninpolun suojatielle saadaan B7-liikennemerkki, joka tarkoittaa, 
että autoilijoille tulee väistämisvelvollisuus pyöräilijän tienylityspaikassa. Kaukolantielle ei ole luvassa 
parannuksia, kuten ei myöskään Heinjoenpolulle, joihin me myös esitimme turvallisuutta edistäviä 
toimenpiteitä. 
 
LAAJALAHTI RY MEDIASSA 
 
Neulegraffitit olivat esillä Länsiväylässä, Espoon kaupunkitekniikan viestinnässä ja Osallistuva Espoo 
uutiskirjeessä. Lisäksi Laajalahden Joulukalenterista tehtiin juttu Helsingin Sanomiin. 
 
Länsiväylä 19.5.2023 

 
 
Laajalahden kirjaston ympäristöön on 
ilmestynyt toinen toistaan hienompia 
neulegraffiteja. 

Leikkipuiston puita koristavat graffitit 
ovat syntyneet talkootöinä ja ne toteutti 
Laajalahden kaupunginosayhdistys 
Laajalahti-seura. 

Aloittelevia graffitin virkkaajia oli 
työssä opastamassa Laajalahden 
Martat. 

Virkkaamiseen osallistui 25 tekijää 
Laajalahdesta. 

– Itsellekin tuli himo virkata. En ole 
pitkään aikaan virkannut mitään, 
Laajalahti-seuran aktiivi Seija 
Kurunmäki naurahtaa. 

Ajatuksena on, että neulegraffitit saavat 
olla paikallaan ainakin syksyyn saakka. 

– Olisi tietysti kiinnostavaa nähdä 
sekin, miten työt kestävät talvea. 
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JUHLAPÄIVÄT 
 
Itsenäisyyspäivän juhlistaminen  
 

 
Raivaajat -patsaalle vietiin ulkotulet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OSALLISTUMISET  
 
11.1.2023 Nuorisotoimen aluetapaaminen, Elisa Wilen 
26.1.2023 EKYL kaupunginarkiston esittely, Seija Kurunmäki 
31.1.2023 Tapiolan alueen yleiskaava 2060 tapaaminen, Heli Nikunen 
28.2.2023 Turvesuonristin yritysten asukasinfo, Heli Nikunen ja Lassi Heiskala 
19.4.2023 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kahvipaussi, Heli Nikunen 
27.4.2023 EKYL kevätkokous, Seija Kurunmäki 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
 
Yhdistyksen nettisivuilla tiedotettiin alueen kaavahankkeista, virallisista kuulutuksista, viranhaltijapäätöksistä, 
kulttuuritapahtumista ja muista laajalahtelaisia kiinnostavista aiheista. Asukkaita kannustettiin osallistumaan 
Laajalahden liikenneyhteyksistä järjestettyyn kyselyyn, yleiskaavaprosessiin ja kirjaston käyttöä koskevaan 
kyselyyn. Laajalahti ry:n nettisivuilla julkaistiin myös kirjaston ja Villa Elfvikin tiedotteita. Paperitiedotteita 
alueen asukkaille jaettiin kaksi kappaletta.  Viestintää pyritään kehittämään edelleen lisäämällä 
englanninkielistä tiedottamista; esim. lasten kesäkerhoista tiedotettiin myös englanniksi ja arabiaksi. 
 
TALOUS 
 
Laajalahti ry rahoitti toimintansa jäsenmaksutuotoilla, Laajalahti-kassin ja Juhlakirjan myynnillä, mainoksilla 
sekä Espoon kaupungin toiminta-avustuksilla.  
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KATTOJÄRJESTÖT  
 

• Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)  
Liiton puheenjohtajana toimi Mikko Perkko. Laajalahti ry:tä edusti liiton hallituksessa Raili Lindberg 

• Suomen Kotiseutuliitto (SKL)  
Valtakunnallinen keskusjärjestö ja EKYL:in kattojärjestö  
 
 

LAAJALAHTI RY:N JOHTOKUNTA VUONNA 2023  
 
Yhdistyksen vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Heli Nikunen. Johtokunta nimesi 
varapuheenjohtajaksi Seija Kurunmäen, sihteeriksi Lassi Heiskalan, varasihteeriksi Tytti Heiskala, tiedottajaksi 
Raili Lindbergin, varatiedottajaksi Elisa Wilen, rahastonhoitajaksi Sami Humalan ja vararahastonhoitajaksi Tytti 
Heiskalan. Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin vuosikokouksessa Jussi Ristimäki ja varalle Christina 
Nieminen.  
 
Johtokunnan jäsenet vuonna 2023 
Varsinaiset jäsenet:   Varajäsenet:    
Tiina Elo    Petri Anttila 
Sari Ojanen     Kari Hakala 
Niko Grönberg    Mervi Hongisto 
Lassi Heiskala    Minna Fagerlund 
Seija Kurunmäki    Johanna Karimäki 
Leena Kärävä-Lindgren   Harri Lassila  
Raili Lindberg    Elisa Ojala 
Heli Nikunen    Inka Rautiala      
Sami Humala    Elisa Wilen 
      
 
 
Johtokunnan kokouksia oli 11 kpl. Sen lisäksi johtokunta valmisteli asioita ja kävi päivittäistä keskustelua 
Laajalahti ry:n johtokunnan sisäisillä Facebook-sivuilla ja sähköpostitse.   
 
 
Toimikunnat 

- Tapahtumat ja ympäristö: Lassi Heiskala pj., Niko Grönberg, Sami Humala, Seija Kurunmäki, Raili 
Lindberg, Heli Nikunen, Elisa Ojala, Elisa Wilen 

- Kaavoitus: Raili Lindberg pj., Leena Kärävä-Lindgren, Heli Nikunen 
- Digitointitoimikunta: Harri Lassila pj 

 
 
 
Laajalahdessa helmikuussa 2024 
LAAJALAHTI RY:N JOHTOKUNTA  
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